

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการเสริมถนนลูกรังสายคลองขมิ้นตะวันออก หมู่ที่ ๘ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำดัก จังหวัดเพชรบูรณ์
จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๑,๑๗๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๗๓,๕๔๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายภูวนัย ทองดี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นางสาวชลพิณห์ ดั่งพลู ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓. นายพิชญ์ เพ็ชรวารรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมถนนลูกรังสายคลองขมิ้นตะวันออก หมู่ที่ 8 ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกขัน จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 มกราคม 2563

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 1,600.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
	งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)	ตร.ม.	4,800.00	1.68	8,064.00	1.3624	2.29	10,986.39
	งานผิวทางวัสดุคัดเลือก(Material Select Pavement)	ลบ.ม.	756.00	157.83	119,319.48	1.3624	215.03	162,560.86
					127,383.48		รวม	173,547.25
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน-)							ปรับยอด	173,540.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

127,383.48

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=

1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(นายภูวนัย ทองดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวชลพิณท์ ดั่งพลู)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิชญ เพ็ชรวารรณ)